
 
 COMUNE DI MADIGNANO 

Provincia di Cremona 

 

COPIA 
 

Determina n. 46Gen.– 12part. del 04-03-2024 
 
 

Oggetto: DET. N. 46 - SELEZIONE PUBBLICA PER SOLI ESAMI PER LA 
COPERTURA DI N. 1 OPERAIO SPECIALIZZATO/AUTISTA 
SCUOLABUS/MESSO COMUNALE, DA INQUADRARE NELL'AREA 
DEGLI OPERATORI ESPERTI (EX CAT. B) A TEMPO PIENO ED 
INDETERMINATO. AMMISSIONE CON RISERVA DEI CANDIDATI 

 
CIG:  

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA, DEMOGRAFICO E AFFARI 

GENERALI 
 

RICHIAMATO l’art. 49, c. 4, dello Statuto del Comune di Madignano, approvato con deliberazione di Consiglio 
Comunale n. 56/2009; 

DATO atto che il Comune di MADIGNANO ha approvato con deliberazione C.C.: 
 n. 53 del 20.12.2023, l’aggiornamento del Documento Unico di Programmazione Semplificata (D.U.P.S.) 
per il triennio 2024-2026; 
 n. 54 del 20.12.2023, il BILANCIO di Previsione pluriennale anni 2024-2026; 

RICHIAMATA la deliberazione giuntale n. 45 del 03.05.2023 con la quale si è approvato il Piano Integrato 
Attività ed Organizzazione 2023/2025; 

RICHIAMATA la propria Determina n. 22/5 del 01.02.2024 avente Oggetto “Approvazione schema 
di bando di concorso pubblico per soli esami per la copertura di N. 1 posto a tempo pieno ed 
indeterminato di Operaio Specializzato/Autista Scuolabus/Messo Comunale - Area Degli Operatori 
Esperti”; 
VISTO il nuovo testo del D.P.R. 9 maggio 1994 n.487 come modificato dal Decreto del Presidente 
della Repubblica n. 82 del 16 giugno 2023; 
DATO ATTO, inoltre, che il giorno 02 marzo 2024 alle ore 23.59 è scaduto il termine relativo alla 
presentazione delle domande di partecipazione all’anzidetta procedura; 

VISTE le domande di partecipazione alla procedura; 

PRESO ATTO CHE da una prima verifica, i seguenti candidati non possono essere ammessi, perché pur 
avendolo dichiarando, non sono in possesso della patente D con CQC: 

 

N. identificativo 
domanda Data di invio domanda 

7E57P8PVXP 28/02/2024 ore 15:38 

28U9YRZNPC 19/02/2024 ore 15:59 



ZTFPVHB2QE 01/02/2024 ore 11:50 

NRNQFRCUZQ 28/02/2024 ore 01:09 

 

RITENUTO, in vista della verifica del possesso degli ulteriori requisiti dichiarati nella domanda di 
partecipazione alla procedura, di ammettere con riserva i candidati, di seguito riportati, alle prove fissate per il 
giorno di Mercoledì 6 Marzo alle ore 10:00: 

 

N. identificativo 
domanda Data di invio domanda 

GTC6QXAKFE 10/02/2024 ore 21:33 

9C5M8RN3HP 05/02/2024 ore 17:09 

QC3H5Y8RWU 23/02/2024 ore 11:11 

8GZNWW2KWK 13/02/2024 ore 11:05 

14RWAVU8U5 17/02/2024 ore 09:44 

9GN6EHTSZB 16/02/2024 ore 16:03 

CZPCB36XZM 06/02/2024 ore 18:57 

GGTCSXHVPK 24/02/2024 ore 16:54 

4QAR7ZN6UX 14/02/2024 ore 17:23 

MDQKBD24U3 28/02/2024 ore 20:33 

TUU2TDYUMY 27/02/2024 ore 12:15 

H7KHNFWEQ9 13/02/2024 ore 20:52 
 

VERIFICATA la regolarità tecnica del presente provvedimento, come attestata dal sottoscritto Dirigente ai 
sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. 267/2000; 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000;  
VISTO il D.Lgs. n. 165/2001;  
VISTO il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 
VISTI i contratti collettivi nazionali di lavoro e, in particolare, il C.C.N.L. Funzioni locali 16 
novembre 2022;  
 

D E T E R M I N A 

1. In vista della verifica del possesso dei requisiti dichiarati nella domanda di partecipazione alla procedura di 
selezione pubblica e la valutazione della documentazione caricata sulla piattaforma InPA di ammettere con 
riserva i candidati indicati nella tabella di seguito riportata al bando di concorso pubblico per soli esami per la 
copertura di N. 1 posto a tempo pieno ed indeterminato di Operaio Specializzato/Autista Scuolabus/Messo 
Comunale a tempo pieno ed indeterminato: 

 
N. identificativo 

domanda Data di invio domanda 

GTC6QXAKFE 10/02/2024 ore 21:33 

9C5M8RN3HP 05/02/2024 ore 17:09 



QC3H5Y8RWU 23/02/2024 ore 11:11 

8GZNWW2KWK 13/02/2024 ore 11:05 

14RWAVU8U5 17/02/2024 ore 09:44 

9GN6EHTSZB 16/02/2024 ore 16:03 

CZPCB36XZM 06/02/2024 ore 18:57 

GGTCSXHVPK 24/02/2024 ore 16:54 

4QAR7ZN6UX 14/02/2024 ore 17:23 

MDQKBD24U3 28/02/2024 ore 20:33 

TUU2TDYUMY 27/02/2024 ore 12:15 

H7KHNFWEQ9 13/02/2024 ore 20:52 
 

2. Di non ammettere alle prove fissate per il giorno Mercoledì 6 marzo p.v. i seguenti canditati perché non in 
possesso della patente D con CQC, requisito necessario per l’ammissibilità: 
 

N. identificativo 
domanda Data di invio domanda 

7E57P8PVXP 28/02/2024 ore 15:38 

28U9YRZNPC 19/02/2024 ore 15:59 

ZTFPVHB2QE 01/02/2024 ore 11:50 

NRNQFRCUZQ 28/02/2024 ore 01:09 

 

3. Di riservarsi di disporre l’esclusione dei candidati in qualunque fase del procedimento selettivo a seguito 
della eventuale verifica della mancanza di uno dei requisiti di partecipazione previsti dal bando; 

4. Di trasmettere le istanze di partecipazione dei sopra menzionati candidati alla Commissione Giudicatrice ai 
fini dei successivi adempimenti connessi alla procedura di cui all’oggetto; 

5. Di approvare e disporre la pubblicazione dell’elenco dei candidati ammessi con riserva al colloquio fissato 
per Mercoledì 6 Marzo alle ore 10:00, come da all’allegato A) al presente atto, all'Albo Pretorio on line, in 
amministrazione trasparente nella sezione bandi e concorsi e sul Portale Unico del Reclutamento InPa; la 
pubblicazione ha valore di notifica ai candidati. 

 
 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE   
F.to Dott. Francesco Rodolico   

 
  



 
 
 
 
REGISTRAZIONE IMPEGNO DI SPESA:  
VISTO per la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa. 
 
 
 
Madignano, lì 04-03-2024  

Il Responsabile Servizio Finanziario 
F.to  Graziella Martino 

 
 
 
 
PUBBLICAZIONE:  
Copia del presente provvedimento viene pubblicata all'Albo Pretorio Comunale il 04-03-
2024 e per 15 giorni consecutivi. 
 
Madignano, 04-03-2024 

 Il Responsabile Della Pubblicazione 
F.to  Dott. Francesco Rodolico 

 
 
 
 
Copia conforme all'originale.  
 
 Madignano, lì 04-03-2024     

Il  
Dott. Francesco Rodolico 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
ai sensi dell’art. 3, c. 2°, del D. Lgs. n. 39/1993 

 


